
ZARZĄDZENIE NR 22/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących opracowania projektu 
założeń do Planu adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasta Suwałki oraz powołania 

Zespołu konsultacyjnego 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz § 2 ust. 1 pkt 5, ust. 2 i ust. 3 załącznika do Uchwały nr LIV/704/2023 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Suwałk, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych w celu uzyskania wniosków i uwag 
mieszkańców do projektu założeń do Planu adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasta Suwałki. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji, o których mowa w § 1, jest poszukiwanie rozwiązań służących 
podnoszeniu jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców oraz efektywnego funkcjonowania 
miasta w warunkach zmieniającego się klimatu. 

§ 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 25 stycznia do 15 lutego 
2024 r. 

§ 4. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje Miasto Suwałki. 
§ 5. Konsultacje będą prowadzone w formie zbierania wniosków i uwag w wersji pisemnej 

z wykorzystaniem formularz konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Wypełniony formularz należyy przesłać na adres Urząd Miejski w Suwałkach ul. 
Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki lub na adres e-mail: os@um.suwalki.pl. W przypadku składania 
formularza w formie papierowej dla zachowania terminu liczy się data wpływu przesyłki do Urzędu 
miejskiego w Suwałkach (tj. od 25 stycznia do 15 lutego 2024 r.). 

§ 6. Informacja o konsultacjach społecznych zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach oraz na tablicy ogłoszęń Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 7. Podmiotem odpowiedzialnym za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Zespół 
konsultacyjny, w skład którego wchodzą: 
1) Jerzy Gałązka - p.o. Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach, 
2) Aneta Zamaro - Główny specjalista Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach, 
3) Emil Sieńko - Inspektor Referatu Promocji w Wydziale Obsługi Prezydenta, Komunikacji 

Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 
§ 8. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Miasta Suwałk. 

Id: 9CEB973D-66C9-4226-839A-A6DC6B0BBF8C. Podpisany Strona 1 z 4



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 9CEB973D-66C9-4226-839A-A6DC6B0BBF8C. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik do zarządzenia Nr 22/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

1. Dane osoby zgłaszającej propozycje: 
Imię i nazwisko: 
............................................................................................................................................ 
............................................................................................................................................ 
Dane adresowe (adres korespondencyjny): 
........................................................................................................................................... 
........................................................................................................................................... 

2. Proponowane  wnioski  i uwagi do projektu założeń do Planu adaptacji do zmian klimatu dla 
Gminy Miasta Suwałki: 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 
3. Uzasadnienie 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 
         
     
         /czytelny podpis/ 

Id: 9CEB973D-66C9-4226-839A-A6DC6B0BBF8C. Podpisany Strona 1 z 2



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w prawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO” 
informuje się, że: 

1. Administratorem Danych Osobowych jest Urząd Miejski w Suwałkach reprezentowany przez 
Prezydenta Miasta Suwałk z siedzibą przy ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel.: (87) 
562-80-00, adres e-mail: org@um.suwalki.pl. 

2. Administrator Danych Osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, kontakt pisemny 
na adres siedziby Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki lub 
kontakt na adres poczty elektronicznej e-mail: iod@um.suwalki.pl, tel. 875628208. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 maja 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą 
nr LIV/704/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 1123). Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wzięcia udziału 
w konsultacjach społecznych dotyczących wniesienia wniosków i uwag projektu założeń do Planu 
adaptacji do zmian klimatu Gminy Miasta Suwałki. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji 
międzynarodowej. 

6. Dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu jakim jest 
prowadzenie konsultacji z mieszkańcami gminy Miasto Suwałki oraz przez okres wynikający 
z przepisów prawa dotyczących archiwizacji. 

7. Przysługuje Pani/Panu: a) prawo żądania dostępu do treści swoich danych na podstawie 
(art. 15 RODO); b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych na podstawie 
(art. 16 RODO) - w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne; c) prawo do żądania 
ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 18 ust. 1 RODO; d) prawo do żądania 
usunięcia danych osobowych (art.17 RODO). 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie będzie skutkowało brakiem 
możliwości uczestnictwa w konsultacjach społecznych. 

9. Posiada Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
narusza przepisy RODO. Adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 
decyzji, w tym o profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

Id: 9CEB973D-66C9-4226-839A-A6DC6B0BBF8C. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - FORMULARZ KONSULTACYJNY
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1



